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Önceki Ay Sayımız

İŞKUR-SGK
EĞİTİM PROGRAMI

Pendik’li Gençler İcat Çıkartıyor
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“Pendik Toplantıları” adı altın-
da düzenlediğimiz etkinlikte 
ilçemizdeki siyasi partilerin 
Pendik Belediyesi Başkan 
Adayları PESİAD ve Genç PE-
SİAD üyelerimiz ile buluşarak 
yapacakları projeleri anlatma 
fırsatı buldular.
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4Derneğimiz ve Pendik Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa            
düzenlediğimiz yarışmamızın ödülleri sahiplerini buldu.

Başkanımız Ahmet CİN’e 
Hayırlı Olsun Ziyaretimiz 
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Üye Buluşmaları

Üye buluşmalarımız devam ediyor. Teşkilatlanma ve Halkla İlişkiler birimimizin organize ettiği üye buluşmaları etkinliğimizi yoğun bir katılımla 
icra ettik. Üyelerimiz arası iletişimin gelişmesi kapsamında samimi paylaşımların olduğu programda başkanımız Ahmet Cin derneğimizin 
geçmiş ve gelecek faaliyetleri hakkında bilgiler aktardı.
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Pendik’li Gençler İcat Çıkartıyor
Derneğimiz ve Pendik Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa planlanan 
Pendik genelinde “Ortaokul ve Lise” düzeyinde “PENDİK’Lİ GENÇLER 
İCAT ÇIKARTIYOR” başlığı altında düzenlenen yarışmamızın ödül töre-
nini Yunus Emre Kültür Merkezinde gerçekleştirdik.

Birbirinden değerli projeleriyle kendi alanlarında yarışan öğrencilerimiz 
jüri heyetine projelerini anlatarak ter döktüler. Dereceye giren öğrencile-
rimize ödüllerini Pendik Kaymakamı İlhan Ünsal, Pendik Belediye Baş-
kanı Ahmet Cin, Pendik Milli Eğitim Müdürü Aytekin Yılmaz, PESİAD  
Başkan Vekili Sami Bayram, PESİAD Başkan Yardımcılarımız Yılmaz 
Yıldız, Kadir Bayram ve Özcan Zorlu takdim ettiler.

Yarışmamıza katılan Pendik genelindeki tüm okullarımıza ve öğretmen-
lerimize teşekkür ediyor, öğrencilerimize bundan sonraki çalışmalarında 
başarılar diliyoruz.

PESİAD Pendik Toplantıları

Dereceye Giren Öğrencilerimiz
LİSE DÜZEYİ
1.Mehmet Talha Ekşi - Pendik İTO Şehit Ahmet Aslanhan AİHL - “İlacım-4N”
2.Tamer Durna,Yusuf Köroğlu,Ömer Burak Aydın - Pendik Türk Telekom 
Şehit Murat Mertel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi - “Staj(y)erin Hazır”
3.Zeynep Öznur Bostanoğlu - Şehit Adil Büyükcengiz AİHL - “Turunçgil 
Kabuklarından Doğal Krem Yapımı”

ORTAOKUL DÜZEYİ
1.Aleyna Çelik - Fatma Gözen Eralp Ortaokulu - “Deniz ve Göllerdeki Mazot 
Kirliliği Problemine Bitkisel Çözüm” 
2.Ege Arda Şentürk,Senem Nehir Arı,Kerem Dağırcıkoğlu - Atatürk Ortaoku-
lu -“Rampasör” 
3.Zehra Begüm Yıldırım - Cemile Çopuroğlu Ortaokulu - “Engelsiz Oyun 
Parkı”

Pendik Toplantıları adı altında düzenlediğimiz etkinlikte Pendik Belediyesi 
Başkan Adayları PESİAD ve Genç PESİAD üyelerimiz ile buluştular.

Yoğun bir katılım ile gerçekleşen toplantımızda başkan adayları Pendik 
ile ilgili yapacakları projeleri hakkında bilgiler aktardılar. Ardından soru 
cevap bölümüyle etkinliğimiz sona erdi.

Katılımlarından dolayı davetimize icabet eden DSP Adayı Murtaza Sasa, 
Saadet Partisi Adayı Mahmut Kılıç, ve AK Parti ile MHP (Cumhur İttifakı) 
Adayı Ahmet Cin’e teşekkür ederiz.
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İŞKUR - SGK EĞİTİM PROGRAMI
Derneğimiz tarafından düzenlenen Pendik SGK Müdürü Gülay Toker ve 
Pendik İŞKUR Müdürü Serap Dilaver’in katılımları ile PESİAD konferans 
salonunda “Kurum Hizmetleri ve İstihdam Teşvikleri” hakkında bilgilen-
dirme toplantısı gerçekleştirdik.

Programın ardından PESİAD Başkan Vekilimiz Sami Bayram Katılımla-
rından ötürü Pendik SGK Müdürü Gülay Toker ve Pendik İŞKUR Müdü-
rü Serap Dilaver’e plaket takdiminde bulundu.

Başkanımız Ahmet CİN’e Hayırlı Olsun Ziyaretimiz
PESİAD ve Genç PESİAD olarak 31 Mart mahalli ve 

idari seçimlerini kazanan Cumhur İttifakı Adayı  Pendik 

Belediye Başkanımız Ahmet Cin’i makamında ziyaret 

ettik. Yeni görevini tebrik ederek, hayırlı olsun temenni-

sinde bulunduk. Ardından Belediye Başkanımıza hedi-

ye tekdiminde bulunduk. Nazik karşılamalarından ötürü 

Belediye Başkanımız Ahmet Cin’e ve ekibine teşekkür 

eder çalışmalarında başarılar dileriz.
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Şanlıurfa Ovabeyli  İlk ve orta okulu 7-14 yaş öğrencileri için 
düzenlemiş olduğumuz “O köy bizim köyümüzdür” kitap ba-
ğış kampanyası kapsamında topladığımız kitaplar öğrencile-
rimize ulaşmıştır. Kampayamıza destek veren bütün üyeleri-
mize teşekkür ederiz.

Pendik eski Kaymakamımız şu an Niğde Valiliği görevini yü-

rüten Yılmaz Şimşek ve Pendik Kaymakamımız İlhan Ünsal 

Beyi derneğimizde misafir ettik. Yönetim Kurulu Başkanımız 

Ahmet Cin ve yönetim kurulu üyelerimizinde bulunduğu ziya-

rette keyifli sohbet gerçekleşti. Ziyaretlerinden ötürü kendile-

rine teşekkür eder çalışmalarında başarılar dileriz.

Niğde Valisinden Derneğimize Ziyaret

Şanlıurfa Kitap Kampanyamız

Anadolu Yakası Bosna Sancak Dernek Başkanı Erdoğan Er-
den ve beraberindeki heyet derneğimizi ziyaret ettiler.

Bosna Sancak Dernek Ziyareti

Dış ve Kurumsal İlişkiler Birimi olarak yurt dışı gezileri ve fuar                         
katılımları kapsamında Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkan            
Yardımcısı Cüneyt Şener ve Küresel Fuar Acentesi Müdürü 
Mehmet Özburak Bey’i ziyaret ettik. 

Yurtdışı sektörel heyet toplantıları ve fuar organizasyonların-
daki teşvikler konularında bilgi alışverişinde bulunduk. Nazik 
karşılamalarından dolayı kendilerine teşekkür eder, çalışmala-
rında başarılar dileriz.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Ziyaretimiz

pesiadd  pesiadd   pesiad

pesiadd  pesiadd   pesiad
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Üye Ziyaretlerimiz
PESİAD Teşkilatlanma ve Halkla İlişkiler Birimimiz, üye ziyaretleri kapsamında PESİAD ve Genç PESİAD üyelerimizi yönetim 

kurulu üyelerimiz ile iş yerlerinde ziyaret ettik. Genel gündem ve sektörleri hakkında istişarede bulunduk.

Serkan Gündüz - Magic Akademi Atilla Çakır - Mostar Yapı Salih Baltacı - Erdem Mühendislik

Abdullah Orak - Bemar Kariyer Okulu Süleyman Genç - Hat Gayrimenkul Cahit Bakır - Hocaoğlu Gıda

Berhem Gündoğdu - Premier İnşaat Bülent Aydın - Aydınlar Sürücü Kursu Adem Bayram - Bayramlar Sürücü Kursu

Ömer Faruk Okumuş - Okumuş İnşaat Ömer Koçak - Öz Koçak Yapı Hüseyin Bayram - Bayramlar İnşaat Malzemeleri

Renan Soyyılmaz - Soyyılmaz OSGB Özcan Öfekler - Özcanlar Otomotiv İsmail Hakkı Sever - Önse Yapı Malzemeleri
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Erkan Candan - Candan Makina Abdullah Kadıoğlu - Ançera Pastanesi Muhittin Erdoğan - Benan Abiye Giyim

Bilal Gündoğdu - Taşımacılık Gayrimenkul Fatih Çakmak - Safir Yapı Olgun Kavak - Zümrüt Fotoğraf Stüdyosu

Hüseyin Tekbıyık - İkizler Yapı Basri Şahin - Şahin Çeyiz Hacı Süleyman Yılmazer - Yılmazlar İnşaat

Hüseyin Türkyılmaz - Yılmaz Tur Otobüs Metin Çiçek - Uğur Emlak İnşaat Hasan Yıldırım - Hak Yapı

Nurettin Karakaya - Pendist Gayrimenkul Hayati Aktaş - JBM Bilgi Teknolojileri Abbas Akbulut - AK Petrol



Genç PESİAD Lise Öğrencileriyle Buluştu
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Pendik İTO Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin düzenlemiş ol-

duğu programa Genç PESİAD Yönetim Kurulu Başkanımız Murat 

Açık, Yönetim Kurulu Üyemiz Yalçın Aka ve Denetim Kurulu Üye-

miz Emrah Durası ile katılım sağladık.

Genç öğrenci kardeşlerimiz ile iş hayatına dair tecrübelerimizi 

paylaşarak soruları yanıtladık. Nazik davetlerinden ötürü öğret-

menlerimize ve öğrencilerine teşekkür eder eğitim öğretim hayat-

larında başarılar dileriz.

İkbal Koleji Girişimcilik Kulübü’nün düzenlemiş olduğu progra-

ma Genç PESİAD Yönetim Kurulu Başkanımız Murat Açık ve 

Yönetim Kurulu üyelerimizle katılım sağladık. 

Genç öğrenci kardeşlerimiz ile iş hayatına dair tecrübelerimizi 

paylaşarak soruları yanıtladık. Nazik davetlerinden ötürü İkbal 

Koleji Girişimcilik Kulübüne teşekkür eder eğitim öğretim hayat-

larında başarılar dileriz.
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Genç PESİAD Üye Ziyaretlerimiz
Üye ziyaretleri kapsamında Genç PESİAD yönetim kurulu olarak üyelerimizi iş yerlerinde ziyaret ettik. Genel gündem ve sek-

tör sıkıntıları hakkında istişarede bulunduk.

Belmont Restoran Cafe - Ömer Faruk Cesur Dedeoğlu Yapı - Mehmet Şirin

Sultanbeyli Genç İş Adamları Derneğinin sosyal, kültürel, 

eğitimsel, tarımsal, teknik, elektronik vb. konularında düzen-

lemiş olduğu “Projem Var” yarışma etkinliğine Genç PESİAD 

yönetim kurulu üyelerimizle katılım sağlayarak hayırlı olması 

temennisinde bulunduk. Genç girişimci arkadaşlara başarı-

lar diledik. 

SUGİAD Projem Var Etkinliği

Tebrik Mesajlarımız

Genç PESİAD yönetim kurulu üyemiz Harun Selçuk’un bebeği 

dünyaya geldi, minik Ela’ya ailesiyle birlikte sağlıklı ve mutlu bir 

ömür diliyoruz.

Genç PESİAD üyemiz Mustafa Karcı’nın bebeği dünyaya gel-

di, minik Neslişah’a ailesiyle birlikte sağlıklı ve mutlu bir ömür 

diliyoruz.
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ŞEHİRLERİMİZİ TANIYALIM...

Genel Bilgiler 

Yüz ölçümü: 18.584 km²
Nüfusu: 2.031 Milyon 
İl Trafik Kodu: 63
Şanlıurfa İlçeleri: Akçakale,Birecik,Bozova,Ceylanpınar, 
Eyyübiye,Halfeti,Haliliye,Harran,Hilvan,Karaköprü,Siverek, 
Suruç,Viranşehir

Rivayete göre eski Yunanlılar Enoch’un (Enoch=Hermes = İdris Pey-
gamber = Uhnud, bu dört ismin aynı kimse olduğu kabul edilmekte-
dir.) insanlara şehirler kurmayı öğrettiğini ve onun devrinde 180 şehir 
kurulduğunu, bunların en küçüğünün Urhaiveya diğer bir okunuşla 
Orhay yani Urfa olduğu söylenilmektedir. Bu rivayete göre İdris pey-
gamber Nuh peygamberden önce geldiğinden Urfa Nuh tufanından 
önce kurulmuştur. Nuh tufanında bütün dünya gibi Urfa’da harap 
oldu. Fakat tufandan sonra dünya yeniden kuruldu ve Urfa da tarihte 
ki yerini aldı. Yine anlatıldığına göre Nuh tufanından sonra Babil’de 
hüküm süren Nemrut üç şehir inşa etmişti. Bunlardan biri de Urfa 
şehridir. Bu şehir önce Arach ve daha sonra zaman süreci içinde Ere-
ch, Orhay, Edessa ve Ruha isimlerini almıştır. Urhai veya Orhay ismi, 
Urfa’nın ilk sakinleri olan Arami – Süryanilerin verdiği isimdir. Daha 
sonra Urfa’ya gelen Helenler Edessa ismini verdiler. Helenlerin ver-
diği Edessa ismi “suyu bol” anlamına gelmektedir. Helenlerin verdiği 
Edessa ismi “suyu bol” anlamına gelmektedir. Urfa da içinden akan 
Karakoyun (Daysan) deresi ve kaynayan pınarlardan dolayı suyu bol 
bir şehirdi. Urfa’ya Edessa isminden başka yine suyu güzel çeşme 
anlamına gelen “Kaliruha” adı da verilmiştir.

İslam’ın fethinden sonra Müslüman Araplar tarafından 
“Kaliruha”nın “Kali” heceleri atılmış ve sadece “Ruha” hecele-
ri kullanılmıştır. İkinci bir rivayete göre Orhay kelimesinin hafif 
bir değişikliğe uğratılmasıyla Ruha denilmiştir. Böylece şehir, 
İslam’ın fethinden sonra Müslümanlar tarafından artık “Ruha” 
diye çağrılmıştır. Osmanlı devrinde Urfa denilmeye başlanmıştır. 
Başka bir rivayetle Orhay isminin Urfa’ya dönüştürülmesi daha 
uygun görülmektedir.

CUMHURİYET DEVRİNDE URFA
Birinci Dünya Savaşında Osmanlı Devleti mağlup olmuştu. Os-
manlı Devletinin bir bağımsız sancağı olan Urfa da Mondros mü-
tarekesini takip eden günlerde 24 Mart 1919 senesinde İngilizle-
rin işgaline uğramıştı. 1919 senesinde Urfa 80.000 nufuslu idi. İyi 
bir araba yolu vardı ve şehir çok iyi inşa edilmiş güzel bir şehirdi. 
Sokakları döşeliydi ve iyi ve çok kullanışlı bir su sistemi de vardı. 
İşgalcilerin gelişi ile gerek Müslüman ve gerekse Hıristiyan Urfalı-
lar işgal kuvvetlerinin baskısı altında kalmıştı. Altı ay kadar sonra 
İngilizler şehri Fransızlara bırakmışlardı. İngilizlerin Urfa’dan ayrı-
lışı ile 30 Ekim 1919’da da Fransızlar Urfa’yı işgal ettiler. Urfanın 
işgal edilmesi üzerine bütün Anadolu’da olduğu gibi Urfa da iş-
galcilere karşı kurtuluş mücadelesine girişti. Bu arada Fransız-
ların tahriklerine kapılan ve onlardan kuvvet alan Urfa’nın Erme-
ni Hıristiyanlarının bir bölümü de Fransızlarla bir olarak yıllarca 
beraber yaşadıkları Urfa Müslümanları ile savaşmaya başladılar. 
Urfa Çetelerinin mücadelesi ile 11 Nisan 1920’de urfa Fransız-
lardan resmen temizlendi ve Türkiye Cumhuriyetine bağlandı. 
Bunun üzerine şehirdeki Hıristiyan halk Suriye’ye göç etti.

* T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı Kaynaklarından Yararlanılmıştır.

ESKİ ÇAĞLARDA URFA VE İSİMLERİ



Üye Firmalarımızı Tanıyalım
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 1996 yılında Recep Selçuk öncülüğünde Selçuk İn-

şaat ile başlayan ticari hayatımız gelişen teknoloji, sektörün 

eksiklikleri ve edindiğimiz tecrübeyi birleştirerek 2001 yılın-

da Selçuk Kelepçe Sistemleri olarak üretim faaliyetlerine 

başlamıştır.

2001 yılında ülke ekonomisine katkı sağlamak amacıyla 

üretim sektötüre giren firmamız inşaat iç ve dış bağlantı 

elemanları; Çatı oluk kelepçesi, Doğalgaz boru kelepçesi, 

Çelik dübel çeşitler, Dış cephe iskele kelpeçesi vb. ürünlerin 

imalatını yapmaktadır. 

 Selçuk Kelepçe Sistemleri, kalite ve müşteri memnuniyeti esaslı bir ticarer ve hizmet anlayışını 

benimsemiştir. Bu anlayış, kaliteyi sadece üretimde yada hammadde de değil, satış ve hizmet süreçle-

rini de içine alan bütün kurumsal boyutlarda gerçekleştirmeyi hedeflemektedir. Bunu sağlamak için her 

çalışanımız işini sahiplenmek, sorumluluk almak, alanında gerekli bütün bilgi ve becerilere sahip olmak 

zorundadır.18 yıllık imalat serüvenimiz: ürünlerimizin kalitesi ve müşteri memnuniyeti açısından bizi sek-

törümüzde kalıcı kılmıştır.Genç ve dinamik ekibimizle yenilikte öncü olmak ve Türk ekonomisine katkı 

sağlamak ana hedefimizdir.

          SELÇUK KELEPÇE SİSTEMLERİ

              HARUN SELÇUK

Çamçeşme Mah. Kemalpaşa Cad. No:1/5 Pendik İstanbul 0 (216) 397 8039



Pendik Sanayici ve İş Adamları Derneği
Batı Mahallesi Gezi Boyu Caddesi No: 70 34890 Pendik/İstanbul

Tel: +90 216 491 72 21
Fax: +90 216 491 72 28

www.pesiad.org.tr - www.gencpesiad.org
bilgi@pesiad.org.tr  - bilgi@gencpesiad.org

SATIŞ OFİSİ:
Kaynarca Mahallesi,
Aydınlı Cd. No: 2,
34920 Pendik/İstanbul

444 0 289
0 216 419 19 97
info@siltasyapi.com

En Güzel Manzaralı Yatırım !

SİLTAŞ YAPI

Tel:+90 216 392 24 25
E- Posta: info@atakturizm.com

www.atakturizm.com

Adres:
Aydıntepe Mah. Dr. Sadık Ahmet Cad. No:57 Kat:3 
İÇMELER TUZLA / İSTANBUL


